
Società  organizzatrice: PRO MORTARA
Impianto: PALAZZETTO DELLO SPORT VIA CINISELLI MORTARA PV

Data: 23-24/02/2013

CL GINNASTA SOCIETA' Prov. Data nascita D E Totale D E Totale D E Totale 

1 Sammarco Elia Pavese PV 08/01/03 23,30 2,00 9,80 11,80 1,60 9,60 11,20 2,00 9,50 11,50
2 Maccagni Brayan Pavese PV 01/07/02 22,70 2,00 9,00 11,00 2,00 9,60 11,60 2,00 9,10 11,10
3 Macotta Fabio Asa Cinisello MI 28/01/05 22,70 1,90 9,40 11,30 2,00 9,40 11,40 2,00 8,70 10,70
4 Forlani Luca Forza e Coraggio MI 07/08/02 22,60 1,90 9,60 11,50 2,00 8,70 10,70 1,80 9,30 11,10
5 Ravazzolo Davide Sportinsieme CO 31/01/04 22,60 2,00 9,00 11,00 2,00 9,60 11,60 2,00 8,40 10,40
6 Bottigelli Edoardo Propatria Bustese VA 11/08/03 22,50 2,00 9,20 11,20 2,00 9,30 11,30 0,00 0,00 0,00
7 Cerutti Alberto Nuova Sondrio S. SO 28/03/04 22,40 1,50 8,90 10,40 2,00 9,50 11,50 1,90 9,00 10,90
8 Puorro Simone Forza e Coraggio MI 01/12/04 22,10 2,00 9,20 11,20 2,00 8,90 10,90 1,80 8,70 10,50
9 Comi Isacco Nuova Sondrio S. SO 30/04/04 22,00 1,50 7,80 9,30 2,00 9,40 11,40 1,90 8,70 10,60

10 Scarciello Daniele Forza e Coraggio MI 06/11/02 22,00 1,90 9,10 11,00 2,00 9,00 11,00 1,90 8,30 10,20
11 Santi Luca Team anni Verdi PV 27/05/04 21,90 2,00 8,30 10,30 2,00 9,20 11,20 2,00 8,70 10,70
12 Della Marta Davide Gymnica Tirano SO 22/08/03 21,90 1,90 8,20 10,10 2,00 9,00 11,00 1,90 9,00 10,90
13 Griggio Nicholas Virtus Gallarate VA 22/04/04 21,80 2,00 8,60 10,60 1,60 9,60 11,20 1,90 8,00 9,90
14 Bocchi Andrea Virtus Gallarate VA 14/01/03 21,60 1,90 8,30 10,20 2,00 9,10 11,10 1,90 8,60 10,50
15 Cecini Davide Gymnica Tirano SO 11/02/05 21,60 1,90 8,10 10,00 2,00 8,70 10,70 1,90 9,00 10,90
16 Ceriani Daniel Virtus Gallarate VA 16/04/03 21,60 2,00 7,30 9,30 2,00 8,90 10,90 1,90 8,80 10,70
17 Repossi Elia Team anni Verdi PV 24/09/04 21,50 1,90 8,10 10,00 2,00 8,70 10,70 1,90 8,90 10,80
18 Di Girolamo Matteo Geas MI 04/11/04 21,50 2,00 8,70 10,70 2,00 8,80 10,80 1,90 8,10 10,00
19 Luinetti Christian Geas MI 30/10/02 21,40 1,90 8,60 10,50 2,00 8,80 10,80 1,40 9,20 10,60
20 Rangone Andrea Forza e Coraggio MI 26/01/04 21,30 1,80 8,90 10,70 2,00 8,60 10,60 1,30 8,50 9,80
21 Bertoli Gariele Geas MI 22/03/04 21,20 1,90 8,60 10,50 1,60 9,10 10,70 1,90 8,40 10,30
22 Culicigno Mattia Virtus Gallarate VA 30/05/04 21,10 2,00 8,20 10,20 1,60 9,30 10,90 1,40 8,20 9,60
23 Donati Joshua Asa Cinisello MI 23/10/04 21,00 2,00 7,30 9,30 2,00 8,90 10,90 1,40 8,70 10,10
24 Balma Carlo Maria Team anni Verdi PV 16/02/04 21,00 1,90 7,90 9,80 2,00 8,50 10,50 2,00 8,50 10,50
25 Rossi Andrea Virtus Gallarate VA 26/08/04 20,80 2,00 6,60 8,60 1,60 9,20 10,80 1,90 8,10 10,00
26 Moroni Filippo Nuova Sondrio S. SO 31/01/05 20,80 1,40 7,50 8,90 2,00 8,50 10,50 1,40 8,90 10,30
27 Tosetti Riccardo Asa Cinisello MI 04/06/02 20,40 1,80 7,50 9,30 2,00 9,10 11,10 1,40 7,80 9,20
28 Naso Alessandro (Assente) Asa Cinisello MI 01/01/05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Suolo



Società  organizzatrice: PRO MORTARA
Impianto: PALAZZETTO DELLO SPORT VIA CINISELLI MORTARA PV

Data: 23-24/02/2013

CL GINNASTA SOCIETA' Prov. Data nascita D E Totale 

1 Forlani Luca Forza e Coraggio MI 07/08/2002 1,90 9,60 11,50    
2 Puorro Simone Forza e Coraggio MI 01/12/2004 2,00 9,20 11,20    
3 Bottigelli Edoardo Propatria Bustese VA 11/08/2003 2,00 9,20 11,20    
4 Scarciello Daniele Forza e Coraggio MI 06/11/2002 1,90 9,10 11,00    
5 Ravazzolo Davide Sportinsieme CO 31/01/2004 2,00 9,00 11,00    
6 Rangone Andrea Forza e Coraggio MI 26/01/2004 1,80 8,90 10,70    
7 Di Girolamo Matteo Geas MI 04/11/2004 2,00 8,70 10,70    
8 Griggio Nicholas Virtus Gallarate VA 22/04/2004 2,00 8,60 10,60    
9 Bertoli Gariele Geas MI 22/03/2004 1,90 8,60 10,50    

10 Luinetti Christian Geas MI 30/10/2002 1,90 8,60 10,50    
11 Cerutti Alberto Nuova Sondrio S. SO 28/03/2004 1,50 8,90 10,40    
12 Santi Luca Team anni Verdi PV 27/05/2004 2,00 8,30 10,30    
13 Bocchi Andrea Virtus Gallarate VA 14/01/2003 1,90 8,30 10,20    
14 Culicigno Mattia Virtus Gallarate VA 30/05/2004 2,00 8,20 10,20    
15 Della Marta Davide Gymnica Tirano SO 22/08/2003 1,90 8,20 10,10    
16 Cecini Davide Gymnica Tirano SO 11/02/2005 1,90 8,10 10,00    
17 Repossi Elia Team anni Verdi PV 24/09/2004 1,90 8,10 10,00    
18 Balma Carlo Maria Team anni Verdi PV 16/02/2004 1,90 7,90 9,80      
19 Comi Isacco Nuova Sondrio S. SO 30/04/2004 1,50 7,80 9,30      
20 Tosetti Riccardo Asa Cinisello MI 04/06/2002 1,80 7,50 9,30      
21 Donati Joshua Asa Cinisello MI 23/10/2004 2,00 7,30 9,30      
22 Ceriani Daniel Virtus Gallarate VA 16/04/2003 2,00 7,30 9,30      
23 Moroni Filippo Nuova Sondrio S. SO 31/01/2005 1,40 7,50 8,90      
24 Rossi Andrea Virtus Gallarate VA 26/08/2004 2,00 6,60 8,60      
25 Naso Alessandro (Assente) Asa Cinisello MI 01/01/2005 0,00 0,00 -        

Sammarco Elia Pavese PV 08/01/2003 2,00 9,80 11,80    
Macotta Fabio Asa Cinisello MI 28/01/2005 1,90 9,40 11,30    
Maccagni Brayan Pavese PV 01/07/2002 2,00 9,00 11,00    
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Società  organizzatrice: PRO MORTARA
Impianto: PALAZZETTO DELLO SPORT VIA CINISELLI MORTARA PV

Data: 23-24/02/2013

CL GINNASTA SOCIETA' Prov. Data nascita D E Totale 

1 Ravazzolo Davide Sportinsieme CO 31/01/2004 2,00 9,60 11,60    
2 Cerutti Alberto Nuova Sondrio S. SO 28/03/2004 2,00 9,50 11,50    
3 Comi Isacco Nuova Sondrio S. SO 30/04/2004 2,00 9,40 11,40    
4 Bottigelli Edoardo Propatria Bustese VA 11/08/2003 2,00 9,30 11,30    
5 Griggio Nicholas Virtus Gallarate VA 22/04/2004 1,60 9,60 11,20    
6 Santi Luca Team anni Verdi PV 27/05/2004 2,00 9,20 11,20    
7 Bocchi Andrea Virtus Gallarate VA 14/01/2003 2,00 9,10 11,10    
8 Tosetti Riccardo Asa Cinisello MI 04/06/2002 2,00 9,10 11,10    
9 Della Marta Davide Gymnica Tirano SO 22/08/2003 2,00 9,00 11,00    

10 Scarciello Daniele Forza e Coraggio MI 06/11/2002 2,00 9,00 11,00    
11 Culicigno Mattia Virtus Gallarate VA 30/05/2004 1,60 9,30 10,90    
12 Puorro Simone Forza e Coraggio MI 01/12/2004 2,00 8,90 10,90    
13 Donati Joshua Asa Cinisello MI 23/10/2004 2,00 8,90 10,90    
14 Ceriani Daniel Virtus Gallarate VA 16/04/2003 2,00 8,90 10,90    
15 Di Girolamo Matteo Geas MI 04/11/2004 2,00 8,80 10,80    
16 Luinetti Christian Geas MI 30/10/2002 2,00 8,80 10,80    
17 Rossi Andrea Virtus Gallarate VA 26/08/2004 1,60 9,20 10,80    
18 Bertoli Gariele Geas MI 22/03/2004 1,60 9,10 10,70    
19 Cecini Davide Gymnica Tirano SO 11/02/2005 2,00 8,70 10,70    
20 Repossi Elia Team anni Verdi PV 24/09/2004 2,00 8,70 10,70    
21 Forlani Luca Forza e Coraggio MI 07/08/2002 2,00 8,70 10,70    
22 Rangone Andrea Forza e Coraggio MI 26/01/2004 2,00 8,60 10,60    
23 Moroni Filippo Nuova Sondrio S. SO 31/01/2005 2,00 8,50 10,50    
24 Balma Carlo Maria Team anni Verdi PV 16/02/2004 2,00 8,50 10,50    
25 Naso Alessandro (Assente) Asa Cinisello MI 01/01/2005 0,00 0,00 -        

Maccagni Brayan Pavese PV 01/07/2002 2,00 9,60 11,60    
Sammarco Elia Pavese PV 08/01/2003 1,60 9,60 11,20    
Macotta Fabio Asa Cinisello MI 28/01/2005 2,00 9,40 11,40    
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Società  organizzatrice: PRO MORTARA
Impianto: PALAZZETTO DELLO SPORT VIA CINISELLI MORTARA PV

Data: 23-24/02/2013

CL GINNASTA SOCIETA' Prov. Data nascita D E Totale 

1 Forlani Luca Forza e Coraggio MI 07/08/2002 1,80 9,30 11,10    
2 Cecini Davide Gymnica Tirano SO 11/02/2005 1,90 9,00 10,90    
3 Cerutti Alberto Nuova Sondrio S. SO 28/03/2004 1,90 9,00 10,90    
4 Della Marta Davide Gymnica Tirano SO 22/08/2003 1,90 9,00 10,90    
5 Repossi Elia Team anni Verdi PV 24/09/2004 1,90 8,90 10,80    
6 Ceriani Daniel Virtus Gallarate VA 16/04/2003 1,90 8,80 10,70    
7 Santi Luca Team anni Verdi PV 27/05/2004 2,00 8,70 10,70    
8 Luinetti Christian Geas MI 30/10/2002 1,40 9,20 10,60    
9 Comi Isacco Nuova Sondrio S. SO 30/04/2004 1,90 8,70 10,60    

10 Puorro Simone Forza e Coraggio MI 01/12/2004 1,80 8,70 10,50    
11 Bocchi Andrea Virtus Gallarate VA 14/01/2003 1,90 8,60 10,50    
12 Balma Carlo Maria Team anni Verdi PV 16/02/2004 2,00 8,50 10,50    
13 Ravazzolo Davide Sportinsieme CO 31/01/2004 2,00 8,40 10,40    
14 Moroni Filippo Nuova Sondrio S. SO 31/01/2005 1,40 8,90 10,30    
15 Bertoli Gariele Geas MI 22/03/2004 1,90 8,40 10,30    
16 Scarciello Daniele Forza e Coraggio MI 06/11/2002 1,90 8,30 10,20    
17 Donati Joshua Asa Cinisello MI 23/10/2004 1,40 8,70 10,10    
18 Di Girolamo Matteo Geas MI 04/11/2004 1,90 8,10 10,00    
19 Rossi Andrea Virtus Gallarate VA 26/08/2004 1,90 8,10 10,00    
20 Griggio Nicholas Virtus Gallarate VA 22/04/2004 1,90 8,00 9,90      
21 Rangone Andrea Forza e Coraggio MI 26/01/2004 1,30 8,50 9,80      
22 Culicigno Mattia Virtus Gallarate VA 30/05/2004 1,40 8,20 9,60      
23 Tosetti Riccardo Asa Cinisello MI 04/06/2002 1,40 7,80 9,20      
24 Naso Alessandro (Assente) Asa Cinisello MI 01/01/2005 0,00 0,00 -        
25 Bottigelli Edoardo Propatria Bustese VA 11/08/2003 0,00 0,00 -        

Maccagni Brayan Pavese PV 01/07/2002 2,00 9,10 11,10    
Sammarco Elia Pavese PV 08/01/2003 2,00 9,50 11,50    
Macotta Fabio Asa Cinisello MI 28/01/2005 2,00 8,70 10,70    
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